Dionys. scribit. Ionis & Niobes filius primus argos tentuit. Sober ægyptis. sicutum est: nam non erat Aegyptus eum patratus cœclus. Arinatas. occultum ferebat gladium a pœne datum. Lapades. qui in ædibus accedebant: licet prinstm in templi lichini & lapades pederat. In uitos. tamen nefanda sacra respuere uidebatur. Iouis coifix: l'unionis signat. quoniam coiugii peltigera appellabatur. Ab urbe sua. argos dicit quod l'unioni carissimum fuisse Vir. tradit. Inter argos & mycenæ stœplum est l'unioni utriusque cœ. in quo sunt simulacra polichleti p'stantissima. U'cibl: n'ntantes ebrietate. Flore nouo: in nuptiis serris unum diximus.

Vndeque collucetur preçincte lapades auro:
Datur in inuitos impiam thura focos.

Vulgus hymen hymeneo uocat fugit ille uocata
Ipsa iouis coniux cessit ab urbe sua. Cetero

Ecce mero dubium comitum clamore frequentes

Flore nouo madidas impediunt comas:
In thalamos leti: thalamos sua busta ferunt.

Strataque corporibus fuisse digna premunt.
In quo cibo uinoque graues somnoque facebant.

Securumque quies alta per argos erat.

Circum me geminis morientum audire uidebar:
Et ramē audieram quodque uerebar erat.

Sanguis abiurmentemque calor corpusque reliquit
In que nouo iacui frigida facta thoro.

Vtque leui zephyro gracieles uibrantur aristæ.
Frigida populeas ut quatit aura comas.

Aut sic aur etiā tremui magis ipse facebas:

Quæque tibi dederam uina soporis erant.
Excussere metum uiolenta iussa parentis.

Erigor: & capio tela tremente manu.

Nō ego falsa loquor: ter acutum sustulit ensæ.

Ter male sublatu decidit cnse manus.

At rursus inonitis: iussaque coacta parentis:

Adiuui iugulo tela paterna tuo.

Sed timor & pietas crudelibus obstitit ausis:

Castaque mandatum dextra refugit opus.

Purpleos laniata sinus laniata capillos;

Exiguo dixi talia uerba sono.

Seutus hypomestra pater est: tibi iussa parentis

Effice: germanis sis conies iste suis.

Fœmina sui: & uirgo: natura mitis: & anis:

Non faciunt molles ad feræ bella māus.

Qui age: dumque licet fortè imitare sorores.

Credibile est cœsos omnibus esse uitios.

U'cibl: n'ntantes n'ntentes cœsuerisse. Madidas: unguicatas. Sua busta: sepulchra fuerunt. non thalami. Andi. erat geminis cadentum quænie audire opinabar. Vtque leti zephyro. a similitudine pathos aget. Quod trahitur inquit ut arboreas u'cibl: impulsæ. Vinaque quod dederat. infecisse pocula diximus Danaus: ut copressi sono altius dormiret. ut puella ad paternum facin' essent audacieores. Itissa parvitas. quod ei at superba me audacorem fecerat. Ter acutum sustulit ensæ. pathos ex numero & modo. Externus. si filiae non obtinerent. quo pacto caecuti eius iussa subiret. Tela p'na. quod non ego sumpsi. sed patet dedit. ex quo uidetur factum excusare. Timor & pietas. ad mores pieras. timor ad sexum referendus est. Sunt purpleos. uestes quæ erant purpleas. quas & reges & puellæ barbaræ gerebant. ad græcos postea transiit. Exi-guo sono. leti n'nture. Effice. nisi morte mulierati u'cibl: cū senex sis. Sit comes. cū stratribus occidatur. ut u'cibl: enim cōtentione. disputat in outrang. partem quod agendum sit. Fœmina. a sexu excusatio & tempore. Iacet. facultatem rei getendæ monstrat. perficiam i'quit iussa. partis facultime. quoniam hic sonno pressus iacet.

UBER. Ariatias: gladiis instrutas: quos Danaus nobis dederat. Præcinctæ atro. i. atro ornata. sicut in regali bns nuptiis mos erat. Impræ: quod ab ipsiis offerebatur. In uitos: non libenter accipientes ipsa thura: quod sacrificia ab ipsiis offerebant. Vulgus hymen: hanc uox celebrat in nuptiis & epithalætis: uocabat. n. hymenæ de nuptiis. ut et Ca-tullus ostendit. Hymenæ legēdū e'c in uocativo supra alibi diximus: nam hymenæa i'acto dicere non possumus. sed hymenædō. Fugit: ga ad i'sauistas nuptias non solet uenire: unde supra hypersphile. At mihi nec Iuno nec hymen sed tri-stis erynnis Perrulit i'sauistas sanguinolenta faces. Ipsa coiux ioutis: quod soler adesse coiugii. Cessit: discessit. Ab urbe sua i. ab argis: ubi p'cipue colit: & eo loco maxime delectat: ga. ut Stra. scri. argis nata ec' d'r. n'c ipsa in. vi. fast. inq. P'ce nitat Spartæ argosque measque mycenæas. Erueterelatio supponuisse Samum: Sanum autem dilexit. quod in ea cū ione nuptias celebravit: dicit ergo e'ā fugisse ab argis ne iterasset talibus nuptiis. Dubit. s. spōsi. Ferunt. e'c. In thala. busta sua. i. in thalamo' gerat futuri busta eoz: e'āt appositio. Dubit: labates. Mero: pp' u'cibl: qd' biberat. Frequentes: desati & circu-dati. Impediunt. ligante. Madidas: unguicato deliberas. Praemutstræ. i. iacit i'lectis. Digna fune. quod strata magis erat d'igna funere: quod nuptias. Gravies: granati: & opp̄fisi sonno quod maximie ex cibo & uino fit. Alta ges. i. psūdus sonus. I'line. & nos ciliū dedimus Sylla' p'ritiat' ur'altū dormiret. Per argos secundus. i. tibi nullus erat timor. d'r autem hoc argos: & h'c argi. Q' d' uerebar. i. qd' timebam. s. cædes meoque patruelitæ. Calore corp'us. ga ex timore ut sepe notaui' efficiunt. Utque leui. cōparatio c'. Graciles: tenues. Aristæ: sumitantes

segetum. Vibrat: motet. Cōas: frōdes. Populi: arboris. Ipse: ita. lacebas: dormiebas. Erat sopo. i. erat quina. quod sa-terat sopore: Violæ: crudelia. Erigor: ex lecto. Tela: gladium. Male sublatu: non fortiter elevato: uel male non in-ste cōtra maritum. Iussa parentis. quod mihi morte minat: fuerat nisi te iterficeret. Adiuui. appropinquati. Timor: quod naturaliter insit: cōtrahitur. Pietas: mea erga te. Crudel. ansis. i. phibuit ne te audieret iterficeret. Dextra. mea. Mādatu. s. a p'ce meo. Sinus: uestes. Sono: noce. Exiguo: tenti demissio ne audiret. Saru: dicit haec uerba secundum. Iste: Lynceus. Sit co-ger. interficia sicut alii fratres sui. Fœmina: ostendit n'c quod non possit eu' iterficeret & arguit a sexti: cū dicit fœmina: arguit ab aetate cū dicit. & uirgo. Molles: mulieres. Qui age: more mulierum uariat cōsiliū: hortat n'c seipsa ad iterficiendū eū: cū antea dixerit se non posse. Fortes: aiosas. Credibile est. i. crededū c'.